
PORTARIA                                                                                             Nº.013/2023. 
 
 

RENAN FERREIRA SANCHES, Presidente da 
Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, etc... 

 
 
 
                                                                 R E S O L V E: 
 
 
 Art. 1º - N O M E A R, Mikael Ribeiro Fialho, Tamires Sá Oliveira e Elienai 
de Souza Miranda, para compor a Comissão de Avaliação dos Servidores em 
Estágio Probatório para fins de suas efetivações.   
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
 

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, 20 de março de 2023. 
 
 
 

 
Renan Ferreira Sanches 

Presidente 
 


	Renan Ferreira Sanches
	Presidente

